Resultados

Resultados

Informacion del evento Factoria RR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 30/03/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:49.952
Media del dia 02:09.743
Pilotos en grupo prueba 131
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.952
Tiempo medio grupo prueba 02:09.743




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P27325 prueba 01:49.952 [ 01:49.952 | 00:00.000 | 00:19.790 | 00:00.000 | 00:19.790 19
P104843 prueba 01:50.661 [ 00:00.708 | 00:00.708 | 00:19.082 | 00:00.708 | 00:19.082 17
P104877 prueba 01:52.246( 00:01.584 | 00:02.293 | 00:17.497 | 00:02.293 | 00:17.497| 42
P104869 prueba 01:54.283 [ 00:02.037 | 00:04.331] 00:15.459 | 00:04.331| 00:15.459| 30
P104885 prueba 01:55.567 | 00:01.283 | 00:05.614 | 00:14.176 | 00:05.614 | 00:14.176 | 27
P27277 prueba 01:55.584 | 00:00.016 | 00:05.631| 00:14.159 | 00:05.631 | 00:14.159 15
P27280 prueba 01:55.832 [ 00:00.248 | 00:05.879 | 00:13.911| 00:05.879 | 00:13.911 13
Sozo prueba 01:56.022 [ 00:00.190 | 00:06.069 | 00:13.721 | 00:06.069 | 00:13.721 30
P27300 prueba 01:56.352 [ 00:00.330 | 00:06.400| 00:13.390 | 00:06.400 | 00:13.390 | 32
P27326 prueba 01:56.669 [ 00:00.316 | 00:06.717 | 00:13.073 | 00:06.717 | 00:13.073 11
P27340 prueba 01:56.694 [ 00:00.024 | 00:06.741 | 00:13.048 | 00:06.741| 00:13.048| 51
P27263 prueba 01:58.022 [ 00:01.328 | 00:08.069 | 00:11.720 | 00:08.069 | 00:11.720 | 36
P27323 prueba 01:58.117 [ 00:00.095 | 00:08.165| 00:11.625| 00:08.165 | 00:11.625 17
P27246 prueba 01:58.146 [ 00:00.028 | 00:08.193 | 00:11.596 | 00:08.193 | 00:11.596 13
P104841 prueba 01:58.216 [ 00:00.070 | 00:08.264 | 00:11.526 | 00:08.264 | 00:11.526 18
P27242 prueba 01:58.328 [ 00:00.111 | 00:08.375| 00:11.415] 00:08.375| 00:11.415| 31
P104883 prueba 01:58.384 [ 00:00.056 | 00:08.431| 00:11.359| 00:08.431| 00:11.359 15
P104892 prueba 01:58.878 [ 00:00.494 | 00:08.925| 00:10.865| 00:08.925| 00:10.865| 33
P27254 prueba 01:58.889 [ 00:00.011 | 00:08.937 | 00:10.853 | 00:08.937 | 00:10.853 | 33
P27275 prueba 01:58.912 [ 00:00.022 | 00:08.959| 00:10.831 | 00:08.959 | 00:10.831 17
P27337 prueba 01:59.015 [ 00:00.103 | 00:09.063 | 00:10.727 | 00:09.063 | 00:10.727 | 32
P27324 prueba 01:59.115 [ 00:00.099 | 00:09.162 | 00:10.627 | 00:09.162| 00:10.627 14
P104919 prueba 01:59.200 [ 00:00.084 | 00:09.247 | 00:10.543 | 00:09.247 | 00:10.543 | 36
P27306 prueba 01:59.248 [ 00:00.048 | 00:09.296 | 00:10.494 | 00:09.296 | 00:10.494 | 37
P27276 prueba 01:59.432  00:00.184 | 00:09.480| 00:10.310| 00:09.480 | 00:10.310 5
P27270 prueba 01:59.899 [ 00:00.466 | 00:09.946 | 00:09.844 | 00:09.946 | 00:09.844 | 45
P27255 prueba 02:00.093 [ 00:00.194 | 00:10.140 | 00:09.649 | 00:10.140 | 00:09.649 | 38
P104924 prueba 02:00.239 [ 00:00.145 | 00:10.286 | 00:09.504 | 00:10.286 | 00:09.504 | 43
P27247 prueba 02:00.544 [ 00:00.305 | 00:10.591 | 00:09.198 | 00:10.591 | 00:09.198 13
P104850 prueba 02:00.570 [ 00:00.025| 00:10.617| 00:09.173 | 00:10.617 | 00:09.173 | 22
P27354 prueba 02:00.686 [ 00:00.115] 00:10.733 ] 00:09.057 | 00:10.733 | 00:09.057| 40
P27252 prueba 02:01.153 | 00:00.467 | 00:11.200 | 00:08.589 | 00:11.200 | 00:08.589| 38
P27333 prueba 02:01.229 | 00:00.075] 00:11.276 | 00:08.514 | 00:11.276 | 00:08.514| 39
P104864 prueba 02:01.278 [ 00:00.049 | 00:11.326 | 00:08.464 | 00:11.326 | 00:08.464 9
P27269 prueba 02:01.356 [ 00:00.078 | 00:11.404 | 00:08.386| 00:11.404 | 00:08.386| 44
P104920 prueba 02:01.806 [ 00:00.449 | 00:11.853 | 00:07.937| 00:11.853 | 00:07.937| 29
P104859 prueba 02:02.226 [ 00:00.420 | 00:12.274 | 00:07.516| 00:12.274| 00:07.516| 41
P27334 prueba 02:02.266 [ 00:00.040 | 00:12.314 | 00:07.476 | 00:12.314 | 00:07.476 | 39
P27279 prueba 02:02.616 [ 00:00.349 | 00:12.663 | 00:07.127 | 00:12.663 | 00:07.127 15
P27265 prueba 02:02.872 [ 00:00.256 | 00:12.920 | 00:06.870 | 00:12.920 | 00:06.870 17
P27264 prueba 02:03.115 | 00:00.242 | 00:13.162 | 00:06.627 | 00:13.162| 00:06.627 17
P104855 prueba 02:03.167 [ 00:00.051 | 00:13.214 | 00:06.576 | 00:13.214 | 00:06.576 12
P27245 prueba 02:03.343 [ 00:00.176 | 00:13.390 | 00:06.400| 00:13.390 | 00:06.400 11
P27251 prueba 02:03.447 [ 00:00.104 | 00:13.494 | 00:06.296 | 00:13.494 | 00:06.296 | 37
P27302 prueba 02:04.312 [ 00:00.864 | 00:14.359 | 00:05.431| 00:14.359 | 00:05.431 40
P27291 prueba 02:04.358 [ 00:00.046 | 00:14.405| 00:05.385| 00:14.405 | 00:05.385 9
P104890 prueba 02:04.545 [ 00:00.187 | 00:14.593 | 00:05.197 | 00:14.593 | 00:05.197 | 29
P104896 prueba 02:04.683 [ 00:00.137 | 00:14.730 | 00:05.060 | 00:14.730 | 00:05.060 | 32
P104891 prueba 02:04.833 [ 00:00.150 | 00:14.881 | 00:04.909 | 00:14.881 | 00:04.909 | 25
P27315 prueba 02:05.289 [ 00:00.456 | 00:15.337 | 00:04.453 | 00:15.337 | 00:04.453 17
P104884 prueba 02:05.544 [ 00:00.254 | 00:15.591 | 00:04.199 | 00:15.591 | 00:04.199 | 28
P27355 prueba 02:05.646 [ 00:00.102 | 00:15.693 | 00:04.096 | 00:15.693 | 00:04.096| 34
P104863 prueba 02:05.761 [ 00:00.115| 00:15.808 | 00:03.981 | 00:15.808 | 00:03.981 10
P104931 prueba 02:06.087 [ 00:00.325| 00:16.134 | 00:03.656 | 00:16.134| 00:03.656 11
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P27319 prueba 02:06.317 [ 00:00.230 | 00:16.364 | 00:03.426 | 00:16.364 | 00:03.426| 21
P104950 prueba 02:06.331 | 00:00.014 | 00:16.378 | 00:03.412 | 00:16.378 | 00:03.412 16
P27307 prueba 02:06.403 | 00:00.072 | 00:16.451| 00:03.339 | 00:16.451 | 00:03.339| 33
P104880 prueba 02:06.490 | 00:00.087 | 00:16.538 | 00:03.252 | 00:16.538 | 00:03.252| 35
P104930 prueba 02:06.561 [ 00:00.071 | 00:16.609 | 00:03.181 | 00:16.609 | 00:03.181 35
P104887 prueba 02:06.892 [ 00:00.330| 00:16.939] 00:02.851 | 00:16.939 | 00:02.851 34
P27353 prueba 02:07.047 | 00:00.155] 00:17.094 | 00:02.695| 00:17.094 | 00:02.695 31
P104897 prueba 02:07.330 [ 00:00.283 | 00:17.378 ] 00:02.412 | 00:17.378 | 00:02.412| 20
P104932 prueba 02:07.611 | 00:00.280| 00:17.658 | 00:02.132| 00:17.658 | 00:02.132 11
P104889 prueba 02:07.843 | 00:00.232 | 00:17.890 | 00:01.900 | 00:17.890 | 00:01.900| 32
P27356 prueba 02:08.120 | 00:00.277 | 00:18.168 | 00:01.622| 00:18.168 | 00:01.622| 23
P104851 prueba 02:08.240 [ 00:00.119| 00:18.287 | 00:01.503 | 00:18.287 | 00:01.503 18
P104952 prueba 02:08.334 [ 00:00.094 | 00:18.381| 00:01.409 | 00:18.381 | 00:01.409 14
P27335 prueba 02:08.980 [ 00:00.646 | 00:19.028 | 00:00.762 | 00:19.028 | 00:00.762| 38
P27278 prueba 02:09.425 | 00:00.445| 00:19.473] 00:00.317 | 00:19.473 | 00:00.317 6
P104894 prueba 02:09.568 | 00:00.142 | 00:19.615] 00:00.175| 00:19.615| 00:00.175 34
P27253 prueba 02:10.139 [ 00:00.571] 00:20.186 | 00:00.396 | 00:20.186 [ 00:00.396| 33
P104861 prueba 02:10.650 [ 00:00.511] 00:20.698 | 00:00.907 | 00:20.698 [ 00:00.907 | 23
P104949 prueba 02:11.026 | 00:00.376 | 00:21.074| 00:01.283 | 00:21.074 | 00:01.283 | 20
P104886 prueba 02:11.301 [ 00:00.274 | 00:21.349| 00:01.558 | 00:21.349 | 00:01.558 | 22
P27268 prueba 02:11.340 [ 00:00.039 | 00:21.388 | 00:01.597 | 00:21.388 | 00:01.597| 36
P27274 prueba 02:11.376 [ 00:00.035] 00:21.423 | 00:01.632 | 00:21.423 | 00:01.632| 32
P27267 prueba 02:11.429 [ 00:00.053 | 00:21.476| 00:01.685| 00:21.476 | 00:01.685 34
P104948 prueba 02:11.490 [ 00:00.061 | 00:21.538| 00:01.747 | 00:21.538 | 00:01.747 11
P27256 prueba 02:11.575 | 00:00.084 | 00:21.623 | 00:01.832 | 00:21.623 | 00:01.832| 36
P27293 prueba 02:11.983 | 00:00.407 | 00:22.030| 00:02.239 | 00:22.030 | 00:02.239| 36
P27310 prueba 02:12.226 [ 00:00.243 | 00:22.274 | 00:02.483 | 00:22.274 | 00:02.483 35
P104860 prueba 02:12.300 [ 00:00.073 | 00:22.348 | 00:02.557 | 00:22.348 | 00:02.557 19
P27308 prueba 02:12.523 | 00:00.222 | 00:22.570| 00:02.779 | 00:22.570 | 00:02.779| 39
P27338 prueba 02:12.691 | 00:00.168 | 00:22.739| 00:02.948 | 00:22.739 | 00:02.948 | 32
P27259 prueba 02:13.470 | 00:00.778 | 00:23.517| 00:03.726 | 00:23.517 | 00:03.726| 22
P27294 prueba 02:14.150 [ 00:00.680 | 00:24.197 | 00:04.406 | 00:24.197 | 00:04.406| 34
JoanVicencBonafacia | prueba 02:14.206 [ 00:00.056 | 00:24.253 | 00:04.462 | 00:24.253 [ 00:04.462 32
P104951 prueba 02:14.701 [ 00:00.495| 00:24.749 | 00:04.958 | 00:24.749 | 00:04.958 18
P27312 prueba 02:15.429 | 00:00.727 | 00:25.476 | 00:05.685| 00:25.476 | 00:05.685 10
P104947 prueba 02:15.495 | 00:00.065 | 00:25.542] 00:05.751 | 00:25.542 | 00:05.751 12
P104846 prueba 02:15.504 [ 00:00.009 | 00:25.552] 00:05.761 | 00:25.552 | 00:05.761 15
P27339 prueba 02:15.943 | 00:00.438 | 00:25.990| 00:06.200 | 00:25.990 | 00:06.200 18
P104933 prueba 02:15.950 [ 00:00.006 | 00:25.997 ] 00:06.206 | 00:25.997 | 00:06.206| 21
P27358 prueba 02:16.106 | 00:00.156 | 00:26.154 | 00:06.363 | 00:26.154 | 00:06.363 33
P27357 prueba 02:16.346 | 00:00.240 | 00:26.394 | 00:06.603 | 00:26.394 | 00:06.603 32
P27318 prueba 02:16.634 [ 00:00.288 | 00:26.682| 00:06.891 | 00:26.682 | 00:06.891 6
P27327 prueba 02:16.893 [ 00:00.258 | 00:26.941 | 00:07.150| 00:26.941 | 00:07.150 14
P104913 prueba 02:17.108 [ 00:00.215] 00:27.156 | 00:07.365| 00:27.156 [ 00:07.365 17
P104893 prueba 02:17.259 | 00:00.151] 00:27.307 | 00:07.516] 00:27.307 [ 00:07.516] 32
P27292 prueba 02:17.482 | 00:00.222 | 00:27.529| 00:07.739 | 00:27.529 | 00:07.739 4
P27266 prueba 02:18.484 [ 00:01.002 | 00:28.532| 00:08.741 [ 00:28.532 | 00:08.741 34
P104917 prueba 02:19.143 [ 00:00.658 | 00:29.190| 00:09.399 | 00:29.190 | 00:09.399 13
P27271 prueba 02:19.709 [ 00:00.566 | 00:29.756 | 00:09.966 | 00:29.756 | 00:09.966 13
2454 prueba 02:19.928 | 00:00.218 | 00:29.975] 00:10.184 | 00:29.975| 00:10.184 4
P104895 prueba 02:20.489 [ 00:00.561 | 00:30.537 ] 00:10.746 | 00:30.537 | 00:10.746| 24
P27272 prueba 02:20.695 [ 00:00.205 | 00:30.742| 00:10.951 [ 00:30.742 | 00:10.951 12
P104953 prueba 02:21.082 [ 00:00.387| 00:31.130| 00:11.339 | 00:31.130| 00:11.339 17
P104921 prueba 02:21.234 [ 00:00.152 | 00:31.282] 00:11.491 | 00:31.282 | 00:11.491 14
P27273 prueba 02:21.592 | 00:00.357 | 00:31.639| 00:11.849 | 00:31.639 | 00:11.849 12
P27305 prueba 02:21.942 | 00:00.350| 00:31.990| 00:12.199 | 00:31.990 | 00:12.199| 35
P104881 prueba 02:22.000 [ 00:00.058 | 00:32.048 | 00:12.257 | 00:32.048 | 00:12.257 12
P27299 prueba 02:22.001 [ 00:00.000 | 00:32.049] 00:12.258 | 00:32.049 | 00:12.258 9




P104929 prueba 02:22.101 [ 00:00.099 | 00:32.148 | 00:12.357 | 00:32.148 | 00:12.357| 27
P104852 prueba 02:23.150 [ 00:01.048 | 00:33.197] 00:13.406 | 00:33.197 | 00:13.406 15
P104882 prueba 02:24.073 | 00:00.923 | 00:34.121 | 00:14.330 | 00:34.121 | 00:14.330 6
P104954 prueba 02:24.672 | 00:00.599 | 00:34.720 | 00:14.929 | 00:34.720 | 00:14.929 | 21
P27317 prueba 02:24.922 | 00:00.249 | 00:34.969 | 00:15.179 | 00:34.969 | 00:15.179 3
P104879 prueba 02:25.353 [ 00:00.431 | 00:35.401 | 00:15.610 | 00:35.401 | 00:15.610| 31
P27303 prueba 02:25.774 | 00:00.420 | 00:35.821| 00:16.030 | 00:35.821| 00:16.030| 28
P27262 prueba 02:26.565 | 00:00.791 | 00:36.612| 00:16.822 | 00:36.612 | 00:16.822 13
P27332 prueba 02:29.951 | 00:03.385| 00:39.998 | 00:20.208 | 00:39.998 | 00:20.208 13
P104946 prueba 02:30.472 | 00:00.520 | 00:40.519| 00:20.728 | 00:40.519 | 00:20.728 11
P27328 prueba 02:31.379 [ 00:00.907 | 00:41.426| 00:21.635| 00:41.426 | 00:21.635 13
P27258 prueba 02:34.813 | 00:03.434 | 00:44.861 | 00:25.070 | 00:44.861 | 00:25.070 14
P104916 prueba 02:35.418 [ 00:00.604 | 00:45.465| 00:25.674 | 00:45.465 | 00:25.674 11
P27311 prueba 02:40.601 [ 00:05.183 | 00:50.649 [ 00:30.858 | 00:50.649 | 00:30.858 12
P27309 prueba 02:48.832 [ 00:08.230 | 00:58.879 | 00:39.089 | 00:58.879 [ 00:39.089| 26
P27257 prueba 12:10.128 | 09:21.296 | 10:20.175| 10:00.385| 10:20.175 [ 10:00.385 2
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